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Muutos Nordea Pro Suomi -rahaston nimessä ja 
vertailuindeksissä  
 
Hyvä Nordea Pro Suomi -rahaston osuudenomistaja, 
 
Tällä kirjeellä kerromme sinulle rahastossasi tapahtuvasta muutoksesta. Nordea Pro Suomi -
rahaston nimi muuttuu  Nordea Finnish Enhanced -rahastoksi. Samalla rahaston 
vertailuindeksi muuttuu. Muutoksella haluamme varmistaa, että sijoituksesi pysyy ajan tasalla 
ja tarjoaa parhaat mahdollisuudet markkinoiden kehityksessä. 
 
Muutos pähkinänkuoressa: 
•  Rahaston nimi uudistuu: Nordea Pro Suomi → Nordea Finnish Enhanced 
Uusi nimi kertoo paremmin rahaston sijoitusstrategiasta.  
•  Vertailuindeksi päivittyy: OMX Helsinki Benchmark CAP GTR → OMX Helsinki Cap  
GI (HEXYP Index). 
•  Sinun ei tarvitse tehdä mitään: 

Sijoituksesi jatkuu normaalisti – muutos ei edellytä toimenpiteitä. 
 
Aikataulu 

 
 

Edellyttääkö muutos toimenpiteitä? 

Rahaston uusi nimi ja vertailuindeksin muutos tulevat voimaan 4.3.2026. Muutokset eivät 
edellytä sinulta toimenpiteitä. Suomen Finanssivalvonta on hyväksynyt rahaston nimen ja 
sääntöjen muutoksen. 

Miksi nimenmuutos tapahtuu? 

Kehitämme rahastojamme aktiivisesti, jotta voimme tarjota sinulle aina ajankohtaisia ja 
markkinoiden parhaita sijoitusmahdollisuuksia. 

Nyt tapahtuvalla muutoksella pyrimme yhtenäistämään ja selkeyttämään rahastojen nimiä. 
Lisäksi Nordea Pro Suomi -rahastoa hoidetaan Enhanced -tuotteiden strategian mukaisesti, 
joten uusi nimi ”Nordea Finnish Enhanced” kuvastaa rahastoa paremmin. Enhanced-rahastot 
ovat aktiivisesti hoidettuja rahastoja, mutta niiden aktiivisuuden taso eli poikkeama 
vertailuindeksistä on pieni. Nordean Enhanced-rahastot ovat osakerahastoja, jotka tarjoavat 
vaihtoehdon perinteisille passiivisille ja aktiivisille rahastoille. Niiden tavoitteena on tarjota 
indeksiä parempaa tuottoa matalammilla kuluilla. 

21.1.2026

Tämä kirje saapuu sinulle.
4.3.2026

Rahaston nimi vaihtuu. 
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Miksi vertailuindeksi muuttuu? 
Uusi vertailuindeksi tarjoaa laajemman sijoitusuniversumin, sillä yksittäisen yhtiön 
painorajoitus pienenee 9 prosentista 7 prosenttiin. Muutos tukee rahaston sijoitusstrategiaa. 

Kaupankäynti rahasto-osuuksilla 

Voit käydä kauppaa Nordea Pro Suomi -rahaston osuuksilla normaalisti. Mahdolliset 
poikkeukset rahaston kaupankäyntipäivissä ilmoitetaan osoitteessa: 
https://nordeafunds.com/fi/poikkeukset-rahastojen-aukioloajoissa.  

Heräsikö sinulle kysymyksiä muutoksesta? 

Rahaston säännöt, avaintietoasiakirjat ja muut lisätiedot löydät osoitteesta 
www.nordea.fi/rahasto. Jos sinulla on kysyttävää tai haluat kuulla lisää muista 
sijoitusvaihtoehdoista, ole yhteydessä Nordean asiakaspalveluun: 0200 3000 
(paikallisverkkomaksu), ma–pe klo 8.00–20.00. Kun soitat mobiilipankista, olet valmiiksi 
tunnistautunut ja saat palvelua nopeammin. 

Ystävällisin terveisin 

Nordea Funds Oy 

 

Josefin Degerholm 

Toimitusjohtaja 
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